

Årsredovisning för
European Quality Transport & Logistics A

559349-8636

Räkenskapsåret

2023-01-01 - 2023-12-31



Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-11-17.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Björn Åbrod
Styrelseledamot

2024-11-17

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för European Quality Transport & Logistics A, 559349-8636, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Lunds kommun bedriver transporttjänster (tung trafik) inom den Europeiska Unionen. Företaget har varaktiga och återkommande kunder i både Sverige och EU, där verksamheten satsar fullt ut på en driftsäker och effektiv fordonsflotta och personalstyrka.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under 2024 har European Quality Transport and Logistics fortsatt sin expansiva tillväxtresa. Antalet lastbilar i daglig trafik har stadigt legat på 4 med full beläggning, vilket möjliggjort en god kapacitet och flexibilitet för våra kunder. Därutöver har vi utökat samarbetet med inhyrda underleverantörer för att kunna möta den ökade efterfrågan under högsäsongerna på ett effektivt sätt.

Ett betydande fokus under året har varit att genomföra kostnadseffektiviseringar inom transportverksamheten. Genom optimering av ruttplanering, bättre resursallokering och implementering av digitala lösningar har vi minskat driftkostnaderna samtidigt som vi har ökat punktligheten i våra leveranser. Vi har också påbörjat planeringen av en övergång till grönare trafiklösningar, med målsättningen att introducera fossilfria alternativ i vår fordonsflotta och därmed minska vårt klimatavtryck.

Sammantaget har 2023 varit ett år av framsteg, med fokus på effektivitet, hållbarhet och att möta kundernas behov på ett ännu mer konkurrenskraftigt sätt.

Flerårsöversikt

	2023	Belopp i kr 2021/2022
Nettoomsättning	13 386 463	8 053 780
Resultat efter finansiella poster	197 991	589 169
Soliditet %	10,5	11,6

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	25 000		344 944
Balanseras i ny räkning		344 944	-344 944
Årets resultat			113 508
Belopp vid årets utgång	25 000	344 944	113 508

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	344 944
Årets resultat	113 508
Summa	458 452
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	458 452
Summa	458 452

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>	<i>2021-11-30 - 2022-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		13 386 463	8 053 780
Förändringar av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbeten för annans räkning		0	56 800
Övriga rörelseintäkter		21 260	-241
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		13 407 723	8 110 339
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-10 780 713	-3 952 782
Övriga externa kostnader		-818 889	-2 880 473
Personalkostnader	2	-1 229 624	-570 700
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-249 960	-76 375
Övriga rörelsekostnader		-26 006	-2 533
Summa rörelsekostnader		-13 105 192	-7 482 863
Rörelseresultat		302 531	627 476
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		2 084	15
Räntekostnader och liknande resultatposter		-106 624	-38 322
Summa finansiella poster		-104 540	-38 307
Resultat efter finansiella poster		197 991	589 169
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-52 216	-150 943
Summa bokslutsdispositioner		-52 216	-150 943
Resultat före skatt		145 775	438 226
Skatter			
Skatt på årets resultat		-32 267	-93 282
Årets resultat		113 508	344 944

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	741 522	423 625
Summa materiella anläggningstillgångar		741 522	423 625
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga fordringar		-121 792	115 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		-121 792	115 000
Summa anläggningstillgångar		619 730	538 625
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Råvaror och förnödenheter		56 800	56 800
Förskott till leverantörer		30 500	0
Summa varulager m.m.		87 300	56 800
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		2 914 215	786 252
Övriga fordringar		2 786 321	2 765 079
Summa kortfristiga fordringar		5 700 536	3 551 331
Kassa och bank			
Kassa och bank		128 294	75 949
Summa kassa och bank		128 294	75 949
Summa omsättningstillgångar		5 916 130	3 684 080
SUMMA TILLGÅNGAR		6 535 860	4 222 705

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		344 944	0
Årets resultat		113 508	344 944
Summa fritt eget kapital		458 452	344 944
Summa eget kapital		483 452	369 944
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		203 159	150 943
Summa obeskattade reserver		203 159	150 943
Långfristiga skulder			
Checkräkningskredit		115 021	21
Övriga skulder till kreditinstitut	4	615 006	789 652
Övriga skulder		2 174 874	65 000
Summa långfristiga skulder		2 904 901	854 673
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		41 004	0
Förskott från kunder		20 705	50 036
Leverantörsskulder		242 326	2 118 253
Skatteskulder		125 549	93 282
Övriga skulder		2 380 282	548 523
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		134 482	37 051
Summa kortfristiga skulder		2 944 348	2 847 145
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		6 535 860	4 222 705

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>År</i>
Inventarier, verktyg och installationer	3

Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>	<i>2021-11-30 - 2022-12-31</i>
Medelantalet anställda	6	1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	500 000	
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	115 000	500 000
Utgående anskaffningsvärden	615 000	500 000
Ingående avskrivningar	-76 375	
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-249 960	-76 375
Utgående avskrivningar	-326 335	-76 375
Förändringar av nedskrivningar		
Försäljningar/utrangeringar	452 857	
Utgående nedskrivningar	452 857	0
Redovisat värde	741 522	423 625

Not 4 Långfristiga skulder

Underskrifter

Eslöv

Björn Roland Åbrodd
Björn Roland Åbrodd
Styrelseledamot

2024-11-17
Datum